
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

J/k 2023 г. № * ш 
О внесении изменений в приложения № 2, № 3 к постановлению 

администрации города Рязани от 20.06.2023 № 8407 «О распределении 
должностныхОбязанностей между первым заместителем главы администрации, 

заместителем главы администрации, руководителем аппарата, 
заместителями главы администрации» 

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 
руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 
город Рязань, решением Рязанской городской Думы от 29.05.2023 № 133-III «О досрочном 
прекращении полномочий главы администрации города Рязани Е.Б. Сорокиной», 
постановлением администрации города Рязани от 30.05.2023 № 7435 «Об исполнении 
обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города Рязани 
п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани 
от 20.06.2023 № 8407 «О распределении должностных обязанностей между первым 
заместителем главы администрации, заместителем главы администрации, руководителем 
аппарата, заместителями главы администрации» изменение, исключив пункт 4.6. 

2. Внести в приложение № 3 к постановлению администрации города Рязани 
от 20.06.2023 № 8407 «О распределении должностных обязанностей между первым 
заместителем главы администрации, заместителем главы администрации, руководителем 
аппарата, заместителями главы администрации» изменение, изложив заголовок в новой 
редакции «Должностные обязанности заместителя главы администрации Крохалевой JI.A.». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

И.о. главы В.Е. Артемов 


